
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 수도사업소 ~ 수도사업소

부서: 수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 마을하수처리장운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

수도사업소 11,013,541 9,628,041 1,385,500

국          2,734,000 2,734,000 0

광            100,100 100,100 0

분              7,333 7,333 0

군          8,172,108 6,786,608 1,385,500

하수도 관리 5,001,093 4,949,593 51,500

국          2,734,000 2,734,000 0

군          2,267,093 2,215,593 51,500

마을하수처리장운영 225,693 207,693 18,000

마을하수처리장운영 225,693 207,693 18,000

207 연구개발비 47,043 29,043 18,000

01 연구용역비 47,043 29,043 18,000

  ○마을하수처리장 기술진단 용역
               47,043             29,043           18,000      경정 47,043,000원 * 1식

하수처리장 확충 2,251,500 2,218,000 33,500

국          1,359,000 1,359,000 0

군            892,500 859,000 33,500

대불하수처리장 유휴부지 태양광 발전 사업 718,000 718,000 0

국            359,000 359,000 0

군            359,000 359,000 0

401 시설비및부대비 718,000 718,000 0

국            359,000 359,000 0

군            359,000 359,000 0

01 시설비 709,300 718,000 △8,700

  ○[실시설계비]                20,000             20,000                0

    Ο대불하수처리장 유휴부지 태양광 발전 실시
      설계비                20,000             20,000                0

  ○[시설비]               689,300            698,000          △8,700

    Ο대불하수처리장 유휴부지 태양광 발전 사업
      비               689,300            698,000          △8,700

        경정 20,000,000원 * 1식

        경정 689,300,000원 * 1식

국            359,000 359,000 0

군            330,300 339,000 △8,700

02 감리비 8,700 0 8,700

  ○[감리비]                 8,700                  0            8,700

    ΟΟ대불하수처리장 유휴부지 태양광 발전사
      업 감리비                 8,700                  0            8,700        8,700,000원 * 1식

대불하수처리장 유휴부지 풍력 발전사업 1,533,500 1,500,000 33,500

국          1,000,000 1,000,000 0

군            533,500 500,000 33,500

401 시설비및부대비 1,533,500 1,500,000 33,500

국          1,000,000 1,000,000 0

군            533,500 500,000 33,500

01 시설비 1,512,250 1,475,000 37,250

  ○[실시 설계비]                     0             21,000         △21,000
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부서: 수도사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리장 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    Ο대불하수처리장 유휴부지 풍력발전 설계비
                    0             21,000         △21,000        경정 0원

국                  0 21,000 △21,000

  ○[시설비]             1,512,250          1,454,000           58,250

    Ο대불하수처리장 유휴부지 풍력발전 사업비
            1,512,250          1,454,000           58,250        경정 1,512,250,000원 * 1식

국          1,000,000 979,000 21,000

군            512,250 475,000 37,250

02 감리비 18,250 22,000 △3,750

  ○[감리비]                18,250             22,000          △3,750

    Ο대불하수처리장 유휴부지 풍력발전 사업비
               18,250             22,000          △3,750        경정 18,250,000원 * 1식

재무활동(수도사업소) 5,731,000 4,397,000 1,334,000

분              7,333 7,333 0

군          5,723,667 4,389,667 1,334,000

내부거래지출 5,731,000 4,397,000 1,334,000

분              7,333 7,333 0

군          5,723,667 4,389,667 1,334,000

상수도 공기업지원  전출금 3,503,863 2,169,863 1,334,000

404 공기업자본전출금 2,827,860 1,493,860 1,334,000

01 공기업특별회계자본전출금 2,827,860 1,493,860 1,334,000

  ○AI매몰지 상수도 추가 확충사업
            1,334,000                  0        1,334,000      1,334,000,000원 * 1식
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